РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО  РАЙОНА   АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля  2022 год                                                                            № 16/39

с. Коболдо

	Об отмене решений Коболдинского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2021 г. № 9/22 и от 18.03.2022 г. № 15/36

В связи с осуществлением мероприятий, необходимых для реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава Коболдинского сельсовета Селемджинского района, Коболдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

    1. Отменить Решение Коболдинского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2021 года № 9/22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Коболдинском сельсовете Селемджинского района Амурской области».

     2. Отменить Решение Коболдинского сельского Совета народных депутатов от 18.03.2022 года № 15/36 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей при осуществлении муниципального контроля за соблюдением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Коболдинском сельсовете Селемджинского района Амурской области».

     3. Решение вступает в силу с момента его подписания
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Председатель Коболдинского сельского

Совета народных депутатов                                                          Р.Н.Шуткова